
 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.110.2023 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA 

DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do prowadzenia czynności niszczenia danych osobowych kandydatów, którzy nie 

zostali zatrudnieni w wyniku przeprowadzonych naborów w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej.  

 
Na podstawie § 11 ust. 6 zarządzenia nr GKG.GPK.0200.65.2023 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie: regulaminu 

przeprowadzania naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą 

w Poznaniu, w związku z ustawą z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 

2022r. poz. 530), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej powołuję komisję do 

prowadzenia czynności niszczenia danych osobowych kandydatów, którzy nie zostali zatrudnieni 

w wyniku przeprowadzonych naborów w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej                                      

i Kartograficznej, w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji — Agata Hoedt 

2. Członek Komisji — Anna Wojtkowiak 

3. Członek Komisji — Agnieszka Paprzycka-Leśnik  

4. Członek Komisji — Agnieszka Dyzmann 

§ 2. Dla ważności podejmowanych decyzji wymagany jest udział trzech członków komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


